
'}
ilii

i ,«i f1HF!PP091RDHQC i

i *'
> ť.yII I

/
/

«SVn/ouv<? ť vypořádání lúvQikú
*\ .182

O PS/81 •■'03/00(473/2022

uzavřená dle § )746. odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve /není po/dcjvieh předpisů 
(dáJejen „občansky zákoník"), mezi těmito smluvními stranami

(dá)ejen „Smlouva**)*

Objednatelem 

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské náměstí 2. Praha I, PSČ: 110 01
zastoupené:_________________________________________________
IČO: 00064581
DiČ: C200064581 registrované dle § 94 zákona 235/2004 Sb. o DPH 
(dále jen „objednatel1')

a

Dodavatelem

I HRRAPY & VI RDÍCAL SYSTEMS s.r.o.
se sídlem Rvbn^lé^^nOO^rah^Star^ěsto
zastoupena:

06501
(dále jen „dodavatel")

(společně dále jen „smluvní strany'*)

].

Popis skutkového stavu

Smluvní strany uzavřely dne 25. 2. 2021 objednávku 
„Objednávka"), jejímž předmětem byla dodávka antigenních testů II. etapa 10 000 ks.

Strana objednavatele je povinným subjektem pro zveřejňovaní v registru smluv dle Objednávky 
uvede ne v ustanovení odst. I. tohoto článku a má povinnost Objednávku zveřejnit postupem podle 
zákona č. 340/2015 Sb.. zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o registru smluv'*}.

V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z Objednávky, s ohledem na 
skutečnost. >e obě strany jednaly s vědomím závaznosti Objednávky a v .souladu s jejím obsahem 
plnily, cosi vzájemně ujednaly, a vc snaze napravit stav vzniklý v důsledku včasného ncu veřej nění 
Objednávky v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve 2néni, jak je dále 
uvedeno.

OBJ/81/03/000684/2021 (dále jenI.

2.

3.



II.

Práva a závazky smluvních síran

1. Smi uvní strany s i tímto ujednán ím vzájemně stvrzuj i, že obsah vzájem ných práv a povinn ostí, který 
louto smlouvou nové sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 
Objednávky.

2. Poskytnutá plněni na základě původně sjednané Objednávky považují za plnění dle této smlouvy a 
v souvislostí se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůěi druhé smluvní 
straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv dle Objednávky 
uvedené v él. 1. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní šírané k neprodlenému 
zveřejněni této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 
zákona o registru smluv.

ni.
Závěrečná aataooveni

1. Tato Smlouva o vypořádáni závazků nabývá platnosti a dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami a účin nosti dnem uveřejně ní v registru sm I u v d Ic zákona o reg istru sm iu v. IJveřej něn í této 
Smlouvy zajistí Objednatel.

2. Tato Smlouvaje vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž každý má hodnotou originálu, přičemž 
Objednatel obdrží čtyři stejnopisy a Dodavatel obdrží jeden stejnopis.

3. V souladu s ustanovením § 43 odst. 1 zákona Č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů, tímto Objednatel potvrzuje, že uzavřeni léto Smlouvy o vypořádání závazků 
bylo schváleno usnesením Rady hl. m. Prahy Č. 672 ze dne 28.03. 2022.

4. Dodavatel výslovně souhlasí s tím. aby tato Smlouva byla vedena v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené Objednatelem, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách 
této Smlouvy o vypořádání závazků, předmětu Smlouvy, číselné označení Smlouvy o vypořádáni 
závazků, datum uzavřeni této Smlouvy o vypořádáni závazků a plný text této Smlouvy o 
vypořádání závazků. Strany výslovné prohlašuji, že skutečnosti uv edené v této Smlouvě nepovažují 
za obchodní tajemství dle & 504 občanského řákoníku, a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění 
bez jakýchkoliv dalších podmínek.

5. V případě, že se některá ustanovení této Smlouvy o vypořádání závazků stanou neplatnými a 
součas ně budou od děl ite lni od ostatn ich ustanoven í této S mlouvy o vypořádán í závazk ů, nezpůsobí 
bezplatnost celé Smlouvy o vypořádání závazků. V takovém případě se smluvní strany zavazují 
lakově neplatné ustanoveni Smlouvy o vypořádáni závazků nahradit ustanovením novým, které se 
svým obsahem a účelem bude nejvíce blížit obsahu a účelu neplatného ustanoveni, a to bez 
zbytečného odkladu, po požádání kterékoliv smluvní strany.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádné přečetly, jejímu obsahu porozuměly, její obsah 
je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato Smlouvy o 
vypořádání závazků nemohla být řádné plněna nebo které by způsobovaly neplatnost této Smlouvy



o vypořádáni závazků, a že je projevem jejich pravě, svobodné a vážné v úle prosíc omylu, 
projevené pn plné způsobilosti právně jednat, a dále, že tato Smlouva nebyla ujednóna v rozporu 
se zákonem a nepřičt se dobrým mravům a veškerá prohlášení v této smlouvě odpovídají 
skutečnost, eožvsc níže stvrzují svými podpisy.

Příloha č. I - Objednávka OBJ/81/03/000684/2021 zedne 25. 2. 2021

V Praze dne:....... V Praze dne:



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Od bor zdravotnic lvi MHMPP091S2J4F

OBJEDNÁVKA i c-ns, OBJ/81/03/000684/2021
Objedu ivka je uzavírána ve smyslu 5 77 a $ »1 zákona ( 134'2016 Sb , o zadáváni veřejných zakázek, v placním 
znin. V souladu se zákonem i. 89 2012 6b . občansky ?akonlfc, ve znáni pozdějších předpisů, $e akceptaci této 
obfcdnávky zaktadá dvoustranný smluvní v/iab mezi Objednat clem a Dodavatelem, Dodavatel) tak vzniká povinnost 
realizovat předmřt plněni v pořado' ar.cm lozsaku a Objednateli vzmká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

fUalmn vystaveni: ČÍSlp VZ /ívřurti/ni synémetvej. \25.2.2021

| Objednatel:
Hlavni měato Praha

se sídlem. Mariánské náměstí 2 110 Ol Praha 1 
IČO 00064581,
DIČ C200G64581 registrované dle §94 zákona č 
235/2004 Sb. o dam z přidané hodnoty v plamem 
zněm
bankovní spojeni. PPF banka a s . Praha 
disio účtu 20028-5157998/6000 
zastoupeno

Dodavatel:
Tbeeapy 4 Medicai Systems s.r.o.

se sídlem: Ke Skále 455 
2 52 50 Vestec

IČO 06501664 
DIČ CZ06501664
registrované u Městského soudu v Pra2e oddíl C 
vložka 283 242

zastoupena1

kontaktní fuoha: 
tel. spojeni:
c-mail

| Název ukázky: l Dodávka antígenmch testů - II. etapa -10 000 ks 

I Předmět plnění: Dodávky antigennich testu - II. etapa - 10 000 ks
...J

Cena: Základní cena bez 
DPH, s DPI I

99 lít/ks bez DPH 
DPH - 0

Konečná cenu bez 
DPH, $ DPJ1

990 000,- Kč bez DPH 
990 000,- $ DPH

L
9.3.2021Termín plnění:

I.
Platební podmínky

1 Faxturs - daňový doklad bude vystavena po splněni předmětu Objednávky na základě Protokolu o předáni 
a převzetí předmětu Objednávky, jehož originál s uvedením jména a podpisu předávajícího a přejímajícího 
bude přiložen u faktury

2 Den uskutečněni zdanitelného plněni bude den podpisu .Protokolu".
3. Cenu uhradí Objednatel Dodavateli na 2ákiaoé faktury - daňového dokladu Faktura bude odeslána na 

adresu Hlavni město Praha. Mariánské nám 2. 110 00 Praha 1 Fakturu je možné doručit 1 osobně nebo 
kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nám 2. Praha 1. přfp Jungmannova 35/29, Praha 1

4 Splatnost faktury činí 21 dni od jejího doručeni Objednateli Terminem úhrady se rozumí den odpisu platby

S. Faktura musi obsahoval veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona i 235/2004 Sb, ve zněni 
pozdějších předpisu i :sr§i náležitosti požadované Objednatelem Musí tedy obsahovat tyto údaje*
-údajeObjednatele/zadavatele, s.dio, ičo, DIČ

Stranka I z 3



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRAT HLAVNÍHO MBS TA PRAHY
Odbor správních činnosti ve /Jravmniclví a sociální péči

' i

• údaje Dodavateie/znotovitele, sídlo. IČO DIČ
• evidenční číslo datového dokladu
• bankovní spojení dodavatele/zhotovrtele
• datum vystaveni daňového dokladu
• datum uskutečněni zdanitelného plněni
- rozsah a předmět fakturovaného plněni
• číslo objednávky
- fakturovanou částku ve složeni základní cena OPH a cena celkem
• zápis v obchodním (či jiném) rejstříku {číslo, oddíl a>)
• razítko a podpts oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury

Smluvní sankce
Neodevzdá-ii Dodavatel fádně provedené plněni, zavazuje se uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% 
ze základní ceny 2a každý započatý den prodlení. Toto ustanoveni o smluvní pokutě nevylučuje nárok 
Objednatele ne náhradu ákody vzniklé v případě nesplněni závazku vyplývajících ze smluvního vztahu

III.
Řešeni sporů

Obé smluvní strany se zavazuji řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků léto Objednávky, především 
dohodou

IV.
Závěrečná ustanoveni

1 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. eby tato Objednávka byla vedena v evidenci CES. tj v centrální 
evidenci smíuv vedené hl. m Prahou, která jé veřejné přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních 
stranách, číselně označení této Objednávky, datum jejího podpisu a text této Objednávky Smiuvnr strany 
prohlašuji že skutečnosti uvedené v teto Objednávce nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu § 504 
2ékona č ©9/2012 Sb . občanského zákoníku, ve zněni pozdéjšicn předpisů a udělují svoleni k jejímu u2itf 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek

2 Smluvní strany berou na vědomi, že tato Objednávka obsahuje (ejich osobni údaje, a ujednévaií si. že s 
jejich uvedením souhlasí Smluvní strany berou taktéž na vědomi že ochranu osobních údajů upravuje 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679. o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízeni o ochraně osobních údajů), ve znění pozdějších předpisů a zákon č. 110/2019 Sb, o zpracováni 
osobních údajů Ochrana osobních údajů v tomto dodatku obsažených se řídí tímto nařízením a zákonem.

3 Smluvní strany ve smyslu zákona č 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, vězněni 
pozdějších předpisů, berou na vědomi že Objednatel je povinným subjektem, a pro tento ůéel 
sjednávající, že obé souhlasí s poskytováním veškerých informaci obsažených v tělo Objednávce 
žadatelům

Strúnka 2 ? i



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MACiiSTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor správních CinnuM* \c rduvotnictvi a socialm péči

i>

Stránka 3 i i



Doložka autorizované konverze 7 moci úřední do dokumentu v hstřnné podobě zjf .■
Sdíluji. že terno dok umem v kstrnne podi>bO, klen vznikl převedením /. dokumentu obsaženého v datové zpráv č pod pořadoíyflj čtsípnt 
149915215-173075-220627082725. Opadajícího se /61imú ve shoduje s ob%ahcm dokumentu, jehož převedením vrnikl

Autorizovanou konverzi dokumentu scncpotvr/uic vprav n«xi a pravjjvosl údaiu obsažených v dokůmemu a jejich soulud s právními prídiuSy 
V>iupuncí dokument l>v I podepsAn zamčeným elektronickým podpisem založeným ru kvalifikovaném certifikátu v vdaném kvaMjkov.inym *» 
posky) ovále lem služeb vytvářejících dúvčru <1 platnost zamčeného elektronického podpisu by I a ovércna dne 27 06 2u22 8:25 41

i (

Zat učený elektronicky pudpis byl shledán platném dok umem nebyl zménčn a ovčřcm platnosti kvalifikovaného certifikátu by lu provedeno vůči 
seznamu zncplatnénych kvalifikovaných certifikátu k datu 23.06 2022 9.54.07 Odaic o zamčeném elektronickém podpisu. číslo kvalifikovaného 
certifikátu 0158(5011. kvalifikovaný certifikát byl vydán k v alifikmanym poskytovatelem služeb vy tvářej icich díivéru Post Signum Quahfied CA 4. 
Česká poíta. s.p pro pudepisuiid osobu Jindřich Sterol, Hektromuky podpis neby I označen platným časovým razítkem.

Vstupující dokument hyl pexícpsán kvalifikovaným elektronicky m podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným 
poskytovatelem služeb v vtváfciicich duvčru a platnost zaručeného elektronického podpisu by la ovčřena dne 27 06.2022 8*25*4 I

Kvalifikovaný elektron leky podpis b>1 shledán platným, dokument nebyl zménčn a ovčřcm platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno 
vůči seznamu zneplalnénvch kvalifikovaných čerti fikaní k datu 23.06 2022 9*19 54. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu, číslo 
kvalifikovaného certifikátu 6C7CA4J2. kvalifikovaní cení fiká) by! vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vy tváře lících dúvčru ACAc(D3 1 
- Jssuing Cenificatc. eldemity as pro podepisující osobu Ing. Alena Havelkovi Hlavni místo fYaha.

Hek ironicky podpis byl označen časovým razítkem, založeným nn certifikátu vydaném nekvalifikovaným poskytovatelem služeb w tváře jících 
dúvéru Platnost čusového razítka bvla ovéfena dne 27 06 20*22 8.25.41.

hlektronicke časové razítko bylo shledáno platným, dukuměni nebyl zmčnčn a ovčřcm platnosti certifikátu bylo pruvedeno vůči seznamu 
zncplaményeh certifikátu k datu 0906 2022 14.57-tW Údaje » časovém razítku datum a čas 23 06 2022 8.3Í 56. čudu číim>vcIio mžitka 27J33992E. 
časové razítko bylo vydáno nekvalifikovaným puskytovaielem služeb vytvářejících duvčru At.Aell)3 - Root Certtficuie, eldcnluv a v..

Subjekt, který autorizovanou konverzi dokumentu provedl: 
HLAVNI MÉM O PRAHA

Datum vyhotoveni doložky:

27.6 2022

Jméno, příjmení a pmlpit osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla: 
DAVID KífiJZtK _,^3Áyro ,<s

/_v‘
Otisk úředního razítka: í*c t. '■

>\ t\‘v>.
/

iá 4l
149915215- 3 73075-22062708 272 5

Kontrolu léto dolu:fcv he txv 
https . wvj-iv tzt/chfnuHt c: o\$’<A>actdoto:ky

v ccorrólm (vtJv/Ki doložek f,h\tnf>nt yrůiobw umožňujícím dálkový přístup nu adres*


